
Strana 1/3

Model: AK-SC-E06



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-SC-E06

Napájecí napětí 230 V

Maximální proud 16 A

Délka kabelu 50 cm

Kabel zástrčka #1 CEE 5pin

Kabel zástrčka #2 CEE 7/7

Průřez vodiče 3 x 2.5 mm2 + 2 x 0.5 mm2

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 570 x 72 x 72 mm

Velikost balení (L x W x H) 250 x 150 x 80 mm

Čistá hmotnost 456 g

Celková hmotnost. 487 g

Prohlášení o shodě CE Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720137173

Záruka 24 měsíců

     



3

Strana 3/3

Popis
Akyga® AK-SC-E06 je adaptér pro přenosné nabíjecí stanice EVSE. Lze jej použít, pokud denně používáte 5pólovou
zásuvku CEE  a občas potřebujete nabít svůj vůz ze standardní dvoupólové zásuvky.  Díky němu snadno přeměníte
5pólový konektor CEE 400 V na konektor CEE 7/7 230 V/16 A, aniž byste museli kupovat další nabíječku pro svůj
elektromobil.  
Před připojením nabíječky k adaptéru změňte nastavení proudu na max. 16 A. Při překročení této hodnoty může dojít k
trvalému poškození elektrické instalace.


